KDB 986-416
Serie Z
LAUPUNKT-KOFFERRADIO
Derby H 7658720
Derby croco 7658710
Service Manual
Kundendienstschrift
Radio-u. Fernsehfachgeschäfl

325 220 2 + 5% 02 W 8 900 301 222 R 900, 903, 914
Lfd.
Nr. Bestellbezeichnung Bestell-Nr. Pos.i. Schaltbild
vom Part Part No. Pos.i. schematic
326 220 2 + 10% 0,125 W 8 900 303 222 R 783
327 30 92+ 5% 02 W 8 900 301 332 R 923
328 390 2 # 10% 0,125 W 8 900 303 392 R 978
329 40 2 + 5% 02 W 8 900 301 472 R 916, 921
330 5602 + 5% 02 W 8 900 301 562 R 902, 904, 980
331 680 2 + 10% 0,125 W 8 900 303 682 R 781
332 680 2 + 5% 0,2 W 8 900 301 682 R 917
333 1k2a + 5% 02 W 8 900301 103 R 909, 750, 753, 754, 756
334 1k2 3 10% 0,125 W 8 900 303 103 R 913, 920, 935, 959, 969
335 12k2 3 5% 02 W 8 900 301 123 R 968
336 1,2kK2 3 10% 0,125 W 8 900 303 123 R 915
337 2,2k2 + 10% 0,125 W 8 900 303 223 R 974
338 2,7k2 3 10% 02 W 8 900 301 273 R 937
339 2,7k2 # 10% 0,125 W 8 900 303 273 R 928, 910
340 33kK2 + 5% 02 W 8 900 301 333 R 901, 956
341 3,3kQ2 + 10 % 0,125 W 8 900 303 333 R 943
342 4,7kQ + 5% 02 W 8 900 301 473 R 957
343 5,6KkKR + 10% 0,125 W 8 900 303 563 R 944
344 10k2 + 5% 02 W 8 900 301 104 R 927, 955, 752
345 10k2 # 10% 0,125 W 8 900 303 104 R 936, 938, 945
346 12k2 + 10% 0,125 W 8 900 303 124 R 931
347 18K2 3 5% 0,2 W 8 900 301 184 R 924
348 22kKQ + 10% 0,125 W 8 900 303 224 R 942
349 47kQ +3 10% 0,125 W 8 900 303 474 R 952
350 56KR + 5% 0,125 W 8 900 305 564 R 963
351 150K2 + 5% 0,125 W 8 900 305 155 R 912, 962
352 330k2 + 10% 0,125 W 8 900 303 335 R 951
353 330k2 + 5% 0,125 W 8 900 305 335 R 964
354 470KR + 10% 0,125 W 8 900 303 475 R 911
&
N Sff.„ Er:f i ? nt. Ur
Radio- u. Fern
7852 BRONBACH
LörracherStr. 8 - Tel. 5981
Technische Hinweise
1 Stromversorgung
Das Gerät wird aus 6 Mono-Zellen gespeist, die im Gerät
untergebracht sind. Die Betriebsspannung beträgt 9 V. Als
Ersatz nur 1,5 V Mono-Zellen „Leak proof“, 35 mm ©, ver-
wenden.
Das Gerät ist mit einem festeingebauten Netzteil ausgerü-
stet und kann in Verbindung mit dem beiliegenden Netz-
kabel an 220 V Wechselspannung angeschlossen werden.
Die Netzanschlußbuchse befindet sich auf der Rückseite
des Gerätes undist durch einen Verschlußstopfen geschützt.
Durch den Anschluß wird die Batterieleitung automatisch
unterbrochen, so daß bei Betrieb mit dem Netzteil die
Batterien nicht angeschlossen sind. Wird das Gerät nur mit
Netzteil betrieben, so empfehlen wir, die Batterien aus dem
Gerät herauszunehmen.
Zur Stromversorgung des ausgebauten Chassis können
auch die 6 Mono-Zellen verwendet werden. Die Kabelver-
bindung vom Batteriehalter zum Chassis ist steckbar.
2 Ausbau des Chassis
2.1 Kreuzschlitzschraube an der Führungsschiene und am
Bodenteil lösen.
22 Kreuzschlitzschraube neben dem Sichtfenster und Be-
festigungsschraube am Bodenteil des Batterieschachtes
entfernen.
2.3 Abdeckstopfen an der Antennenbuchse und an der
Netzanschlußbuchse entfernen.
2.4 Bedienungsknöpfe abziehen und Befestigungsschrau-
ben an der Skala lösen,
2.5 Skala nach vorn abnehmen.
2.6 Chassis durch leichten Zug nach oben herausziehen.
2.7 Die Kabelverbindung (Stromversorgung) vom Batterie-
halter zum Chassis ist steckbar.
Technical Advice
1 Power Supply